TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE002/2024
Processo Adm: Nº PA017/2024

Objeto: contratação de empresa especializada para realização de capacitação dos profissionais da rede de proteção à criança e ao adolescente e elaboração de diagnóstico
sócio territorial do trabalho infantil no município de Souto Soares

Empresas vencedoras valor total: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais): POLÍMNIA OLINTO CASSIMIRO (50607323000116) com os lotes: 1 no valor total de R$
17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) IN nº 67 de 08/07/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 23 de maio de 2024

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO
AUTORIDADE COMPETENTE

23/05/24, 09:07 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE002/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DroFno2hC350G7tquqILjlBV9WgsX6ZJ%2FYbQM3MH68TEfQ6SwewcrabMVw3Tjhsw8ivbicpcOP7KTP4GvmnTfSfWfT5ngQjG36Wv… 1/1

		2024-05-23T09:24:22-0300